OFÍCIO GP. Nº. 660/2010

Botucatu, 13 de julho de 2010.

Prezada Família,

Comunico que na última Sessão Ordinária realizada foram deferidos os Requerimentos de Pesar nºs. 077 e 78/2010, de autoria de Todos os Vereadores.

Externo a todos os membros dessa digna família meus protestos de alta estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Ilustríssima Família do Casal
FLÁVIO DA SILVA LEITE e
ANILDE MARIANO DA SILVA LEITE

Rua José Freire Villas Boas, 92

Vila Rodrigues
18601-378 Botucatu - SP